~ unidav.it Dareto Potorale

UNIVERSITA TELEMATICA ‘LEONARDO DA VINCI

D.R. n. 22/2025
Prot. 146 del 03/04/2025

Oggetto: Rinnovo dei componenti del Nucleo di Valutazione dell’Universita Telematica Leonardo da
Vinci.

IL RETTORE
Vista la legge 30 dicembre 2010, n. 240 “Norme in materia di organizzazione delle universita, di personale
accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualita e Pefficienza del sistema
universitatio”;
Visti lo Statuto e il Regolamento generale dell’Ateneo;

Visto il D.R. 4/2025, Prot. n. 42 del 12/02/2025 il quale provvede alla proroga del Nucleo di Valutazione di
Ateneo fino al 31 marzo 2025;

Vista la deliberazione assunta dal Consiglio di Amministrazione nella seduta del 3 aprile 2025;

Considerata I'urgente necessita di provvedere al rinnovo dei componenti del Nucleo di Valutazione di Ateneo;

DECRETA
Art. 1

Sono nominati componenti del Nucleo di Valutazione dell’'Universita Telematica Leonardo da Vinci per il
triennio 2025/2028:

Prof. Roberto Martino | PO Universita G. D’Annunzio presidente

Prof. Francesco Follieri | PO Universita LUM membro

Dott. Anna De Pascale | Funzionario Universita di Salerno membro

Dott. Salvatore Salzillo | Funzionario INDIRE membro

Dott.ssa Anna Barbara | Funzionario Universita G. D’Annunzio membro
Art. 2

I sopra nominati componenti del Nucleo di Valutazione dell’'Universita Telematica Leonardo da Vinci restano in
carica, a partire dalla data del presente decreto, fino al 2 aprile 2028

Art. 3

11 presente decreto ¢ immediatamente esecutivo, ed ¢ pubblicato sul sito web di Ateneo.

IL RETTORE

meﬁmlgﬁnio

Universita Telematica “Leonardo da Vinci” - Piazza San Rocco, 2 - 66010 Torrevecchia Teatina



